年　　月　　日
　印西市長　　　　　　　　様
申請者
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　㊞　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　　―
　公共下水道施設の物件設置の許可を受けたいので、次のとおり申請します。

	設置場所

	設置目的

	設置期間
	　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

	設置物件

	工事期間
	着工　　年　　月　　日
	完了　　年　　月　　日

	施工者
	住所

	氏名又は
名称

	担当者

	添付書類
	１　案　内　図　　４　構　造　図
２　配　置　図　　５　同　意　書
３　断　面　図

	備考

	受付

	物件設置許可台帳転記
	年　　月　　日

	許可年月日番号
	年　　月　　日
	第　　　　　　　号

　注　太線内は記入しないこと。